i L A S R a—
5L ;a;,%i Y, SERVELEG
ST *Tff 4

{ISTRUTT t,{"
(kf »:0};; \)UV} LH‘/

i

;

H CETTA DI RAG@&F\

ETTORE X!
“SERVIZE SOCTALI ED ASSISTENZIALLY

DETERMINAZIONE | REGQ\Z'%L_M_ o N

domicihiare mawil oncotogicr ermmali’ alls SAN

4y ey ) . 1 - N ..
N - FS}’ /E {(periodo 11.10.03/31-07-04}. Approvazione schema di
convenzione,

BIL. 1005 cap. Aol - A80% - &y DENOM.
FENSNN 2;2![0'2{'{)}7'" \\‘x%\){.‘» }0) fof-a6¢ {9?7

Il RAGIC NE,}E&~ }.”O
[

\
i :

Lanno  duemilatre il giorno Al del mese @%:iebre

nell"ufficic del Settore XIL il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la egaem

delerminazione:




[ DIRIGENTEL

Premesso che la Giunta Municipale con deliberazione n. 694 del 29-09-2005
ha disposto, come aito di indirizzo, di attuare il servizio ““Assistenza domictliare
malati oncologici terminali” a mezzo della SAMOT — sez. dr Ragusa |

Che con lo stesso provvedimento ha autorwzzato il Dirigente del Settore a
provvedere alla predisposizione di tutti  gli atti necessart per procedere
all affidamento del servizio, per il periode 11 ottobre 2003/31 Tugho 2004,

. Ritenuto, pertanto, di approvare 1o sch;m@ di convenzione per la disciplna del
.??amoﬁo csis;at‘{zia% fra guesto Comune ¢ la SAMOT e di proceder e all"impegno
della spesa; ST _

Visto ’??ailega‘m “schema di convenzione” elaborato dall’Ufficic “Ares
disabili™ di questo Settore .

if‘f}?u s ohd o : e e
atribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell’art. 33 del  wvigente regolamento
sull’organizzazione degh Uffict e dei serviz al quale si rinvia;

Visto i} successivo art. 65 del medesimo regolamento m ordine alla forma,
nubblicitad ed efficacia delle determimaziony dingenziali;

DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di G.M. n. 694 del 29-09-03 e per attuazione del
servizio ““Assistenza domiciliare malati oncologicl terminali™, per il periodo 11
otiobre 2003/31 luglio 2004:
1y Affidare il servizio alla SAMOT Sez. di Ragusa
2} Approvare lo schema di convenzione che come allegato fa parte infe
sostanziale del presente atfo.
) Impegnare, come da deliberazione di GM 694/05 la spesa e-ompiessiva di
€ 40.969.25 alla Funz. 10 — serv. 04 — mt. 03 - Cap. 19011 bil. 2003 per
£13.509 .38 (imp. 5262/03), Cap. 19011 bil. 2004 per £.15.000,00 (imp. PL
1868, Cap. 1899.97 bil. 2004 per € 12459 87 (imp. P1. 869)

ggranic €

Sl b
o

-i

PARTE INTEGRANTE : Schema di cam }’}7;@2’19

1L éﬁ‘m E SETTORE Xl
K
/,/

Dra trasmetierst d ufficio al %mﬁaye al 5 eﬂ?aiaﬁ{) Gener j;mﬁ al Setrore Ragionena

LD f*aie‘{i:‘m uff DEL XIf SETTORE



PARERI ALSENSIDELLA LR A48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA™

Si attesta la regolarita contabile di cur all’art. 53, co.l della legge 142/90,

oo

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziania e

RAGUSA, Y- JL @05 |

?F%BW\[@ ’\%;ILF Bl fﬂ"GEQT‘%FEREA

“’”//g’ »fl{;f
ﬁ

l'/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate n data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorm sette, copia della su estesa determinazione
dirgenziale e di averne tfrasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa, gg“i’fifa,::f o

" I MESS0 COMUNAL

et § f/ . .
SR R /%’ﬂ,';(!/ /f;,";, i, D B T

[T sottoseritto Messo comunale atfesta %i t@ﬁ'ﬁpl‘i”li’:%‘ o de ! u indicato peri iodo di
pubblicazione e cioe daﬁ A& [ f -5 al f
7

Ragusa, A4Zjf7ef= o

o /,/

Per copia conforme all origingle, da servire per uso amministrativo

Hagusa,

/-:/ﬁﬁ-

S:(}RFT ARIO GENERALE



